РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Елизаветовского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е № 76
 13 июня 2018 года                                                        с. Елизаветовка

Об отмене Решения Собрания депутатов  Елизаветовского сельского поселения от 27.11.2013 № 46
«Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»
   В соответствии с  с ч.1 ст.14 Закона № 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч.1.1 ст.12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005 № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Уставом Елизаветовского сельского поселения, Собрание депутатов Елизаветовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Отменить Решение Собрания депутатов  Елизаветовского сельского поселения от 27.11.2013 № 46 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Елизаветовское сельское поселение»
2. Настоящее Решение  обнародовать на стендах в местах массового пребывания граждан и разместить на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения по адресу www.elizavetovskoe.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Елизаветовского сельского поселения В.С.Лугового.
Председатель Собрания депутатов –

глава  Елизаветовского

сельского поселения:                                                                      Е. В. Белодед